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“«Zostań z nami, gdyż ma się ku wieczorowi i dzień się już nachylił».              

  Gdy zajął z nimi miejsce u stołu, wziął chleb, odmówił błogosławieństwo, 

połamał go i dawał im. Wtedy otworzyły się im oczy i poznali Go,                      

lecz On zniknął im z oczu”. Łk 24, 29 -31
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SŁOWO  ŻYCIA

NIEDZIELA  PALMOWA
  Mt 21, 1-11 

 Gdy się zbliżyli do Jerozolimy                    
i przyszli do Betfage na Górze Oliwnej, wtedy 
Jezus posłał dwóch uczniów, mówiąc im: 
«Idźcie   do wsi, która jest przed wami, a 
zaraz znajdziecie uwiązaną oślicę i przy niej 
źrebię. Odwiążcie je i przyprowadźcie do 
Mnie.    A gdyby wam ktoś  coś mówił, 
pwiecie: „Pan ich potrzebuje i zaraz je 
odeśle”».  A stało się to, żeby się spełniło 
słowo Proroka: «Powiedzcie Córze Syjonu: 
Oto Król twój przychodzi do ciebie łagodny, 
siedzący na osiołku, źrebięciu oślicy».
Uczniowie poszli i uczynili, jak im Jezus 
polecił. Przyprowadzili oślicę i źrebię               
     i położyli    na nie swe płaszcze ,  a On 
usiadł na nich.  Tłum zaś ogromny  słał swe 
płaszcze na drodze, a inni obcinali gałązki             
z drzew i słali nimi drogę. A tłumy, które Go 
poprzedzały i które szły za Nim, wołały 
głośno:  «Hosanna Synowi Dawida!
Błogosławiony Ten, który przychodzi w imię 
Pańskie!   Hosanna na wysokościach!»
Gdy wjechał do Jerozolimy, poruszyło się 
całe miasto, i pytano: «Kto to jest?» A tłumy 
odpowiadały: «To jest prorok, Jezus                           
z Nazaretu w Galilei».

NIEDZIELA   
ZMARTWYCHWSTANIA  

PAŃSKIEGO   

J 20, 1-9

 Pierwszego dnia po szabacie, 
wczesnym   rankiem, gdy jeszcze było 
ciemno, Maria Magdalena udała się do grobu                               
i zobaczyła kamień odsunięty od grobu. 
Pobiegła więc i przybyła do Szymona Piotra 

oraz do drugiego ucznia, którego Jezus 
kochał, i rzekła do nich: «Zabrano Pana                 
z grobu i nie wiemy, gdzie Go położono».  
Wyszedł więc Piotr i ów drugi uczeń i szli do 
grobu. Biegli    obydwaj     razem, lecz ów 
drugi uczeń wyprzedził Piotra i przybył 
pierwszy do grobu.  A kiedy się nachylił, 
zobaczył leżące płótna, jednakże nie wszedł 
do środka.  Nadszedł  potem także Szymon 
Piotr, idący za nim. Wszedł  on do wnętrza 
grobu i ujrzał leżące   płótna oraz chustę, 
która była na Jego głowie, leżącą   nie razem 
z płótnami, ale    oddzielnie zwiniętą w 
jednym miejscu. Wtedy wszedł do wnętrza 
także i ów drugi uczeń, który przybył 
pierwszy do grobu. Ujrzał i   uwierzył.   Dotąd 
bowiem nie rozumieli jeszcze Pisma, które 
mówi, że On ma powstać z martwych.
 

II Niedziela Wielkanocna - 
NIEDZIELA Miłosierdzia 

Bożego 

J 20, 19-31

           Wieczorem   w     dniu 
zmartwychwstania, tam gdzie     przebywali 
uczniowie, choć  drzwi     były zamknięte                
z obawy  przed Żydami, przyszedł Jezus,            
stanął pośrodku i rzekł do  nich: «Pokój  
wam!» A to   powiedziawszy, pokazał  im 
ręce i bok. Uradowali  się zatem uczniowie, 
ujrzawszy Pana.  A Jezus znowu rzekł do 
nich: «Pokój wam! Jak   Ojciec       Mnie     
posłał,  tak i   Ja was posyłam». Po tych  
słowach   tchnął         na     nich i powiedział    
im:        «Weźmijcie Ducha Świętego!   Którym     
odpuścicie grzechy, są    im odpuszczone,       
a    którym      zatrzymacie, są         im 
zatrzymane».  Ale    Tomasz, jeden z            
Dwunastu, zwany Didymos, nie był razem             
z nimi, kiedy przyszedł Jezus.  Inn   i więc 
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uczniowie   mówili do niego: «Widzieliśmy 
Pana!»  Ale on rzekł do nich: «Jeżeli     na 
rękach Jego nie zobaczę śladu gwoździ          
i nie włożę palca mego w miejsce gwoździ, 
i ręki mojej nie włożę w bok Jego, nie 
uwierzę».
A po ośmiu dniach, kiedy uczniowie Jego             
byli znowu       wewnątrz domu i Tomasz z 
nimi, Jezus przyszedł, choć drzwi były 
zamknięte, stanął pośrodku i rzekł: «Pokój   
wam!»   Następnie   rzekł do       Tomasza: 
«Podnieś tutaj     swój palec   i zobacz        
moje  ręce. Podnieś rękę i włóż    w mój 
bok, i   nie bądź niedowiarkiem, lecz 
wierzącym».  Tomasz w odpowiedzi rzekł 
do   Niego: «Pan    mój i  Bóg mój!»  
Powiedział mu Jezus: «   Uwierzyłeś       
dlatego, że    Mnie ujrzałeś? Błogosławieni, 
którzy nie      widzieli, a uwierzyli».    I wiele 
innych znaków, których     nie zapisano w  
tej  księdze,  uczynił Jezus wobec uczniów. 
Te zaś zapisano, abyście wierzyli, że Jezus 
jest Mesjaszem, Synem Bożym, i abyście 
wierząc, mieli życie w imię Jego.

III Niedziela 
Wielkanocna

Łk 24, 13-35  

 W pierwszy dzień tygodnia dwaj 
uczniowie Jezusa byli w drodze do wsi, 
zwanej Emaus, oddalonej o sześćdziesiąt 
stadiów od Jeruzalem. Rozmawiali oni                
z sobą o tym wszystkim, co się wydarzyło. 
Gdy tak rozmawiali i rozprawiali z sobą, 
sam Jezus przybliżył się i szedł z nimi. Lecz 
oczy ich były jakby przesłonięte, tak że Go 
nie poznali.   On zaś ich zapytał: «Cóż to za 
rozmowy prowadzicie z sobą w drodze?» 
Zatrzymali się smutni. A jeden z nich, 
imieniem Kleofas, odpowiedział Mu: «Ty 
jesteś chyba jedynym z przebywających      
      w Jerozolimie, który nie wie, co się tam 
w tych dniach stało».

Zapytał ich: «Cóż takiego?»
Odpowiedzieli Mu: «To, co się stało              
       z Jezusem Nazarejczykiem, który był 
prorokiem potężnym w czynie i słowie 
wobec Boga i całego ludu; jak arcykapłani           
i nasi przywódcy wydali Go na śmierć                   
i ukrzyżowali. A my spodziewaliśmy się,          
że On właśnie miał wyzwolić Izraela. Ale 
po tym wszystkim dziś już trzeci dzień, jak 
się to stało. Nadto, jeszcze niektóre                    
z naszych kobiet przeraziły nas: były rano u 
grobu, a nie znalazłszy Jego ciała, wróciły          
i opowiedziały, że miały widzenie aniołów, 
którzy zapewniają, iż On żyje. Poszli 
niektórzy z naszych do grobu i zastali 
wszystko tak, jak kobiety opowiadały, ale 
Jego nie widzieli».  Na to On rzekł do nich: 
«O, nierozumni, jak nieskore są wasze 
serca do wierzenia we wszystko, co 
powiedzieli prorocy! Czyż Mesjasz nie miał 
tego cierpieć, aby wejść do swej chwały?»  
I zaczynając od Mojżesza, poprzez 
wszystkich proroków, wykładał im, co we 
wszystkich Pismach odnosiło się do Niego.
Tak przybliżyli się do wsi, do której zdążali, 
a On okazywał, jakby miał iść dalej. Lecz 
przymusili Go, mówiąc: «Zostań z nami, 
gdyż ma się ku wieczorowi i dzień się już 
nachylił». Wszedł więc, aby zostać wraz             
z nimi. Gdy zajął z nimi miejsce u stołu, 
wziął chleb, odmówił błogosławieństwo, 
połamał go i dawał im. Wtedy otworzyły 
się im oczy i poznali Go, lecz On zniknął im 
z oczu. I mówili między sobą: «Czy serce 
nie pałało w nas, kiedy rozmawiał z nami  
w drodze i Pisma nam wyjaśniał?»
W tej samej godzinie zabrali się i wrócili do 
Jeruzalem. Tam zastali zebranych 
Jedenastu, a z nimi innych, którzy im 
oznajmili: «Pan rzeczywiście 
zmartwychwstał i ukazał się Szymonowi». 
Oni również opowiadali, co ich spotkało w 
drodze i jak Go poznali przy łamaniu 
chleba.
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Kalendarz liturgiczny

  PONIEDZIAŁEK, 24  KWIETNIA - Uroczystość  św.        
Wojciecha, biskupa i męczennika, głównego    patrona  
Polski      i    Diecezji     Elbląskiej. 
  WTOREK, 25  KWIETNIA - Święto św. Marka, 
Ewangelisty.
  PIĄTEK, 28  KWIETNIA - Wspomnienie św. Ludwika 
Marii Grignion de Montfort, prezbitera.
  SOBOTA, 29 KWIETNIA  - Święto św. Katarzyny                      
ze Sieny, dziewicy i doktora Kościoła, patronki 
Europy.
 

IV Niedziela Wielkanocna

J 10, 1-10 

 Jezus powiedział: «Zaprawdę, 
zaprawdę, powiadam wam: Kto nie wchodzi 
do owczarni przez bramę, ale wdziera się 
inną drogą, ten jest złodziejem i rozbójnikiem. 
Kto jednak wchodzi przez bramę, jest 
pasterzem owiec. Temu otwiera odźwierny, 
a owce słuchają jego głosu; woła on swoje 
owce po imieniu i wyprowadza je. A kiedy 
wszystkie wyprowadzi, staje na ich czele, 
owce zaś postępują za nim, ponieważ głos 
jego znają. Natomiast za obcym nie pójdą, 

lecz będą uciekać od niego, bo nie znają 
głosu obcych».
Tę przypowieść opowiedział im Jezus, lecz 
oni nie pojęli znaczenia tego, co im mówił.
Powtórnie więc powiedział do nich Jezus: 
«Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: Ja 
jestem bramą owiec. Wszyscy, którzy 
przyszli przede Mną, są złodziejami                
        i rozbójnikami, a nie posłuchały ich owce. 
Ja jestem bramą. Jeżeli ktoś wejdzie przeze 
Mnie, będzie zbawiony – wejdzie i wyjdzie,             
i znajdzie pastwisko. Złodziej przychodzi 
tylko po to, aby kraść, zabijać i niszczyć. Ja 
przyszedłem po to, aby owce miały życie,              
i miały je w obfi tości».
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1.   02 – kwietnia – NIEDZIELA PALMOWA: rozpoczęcie Wielkiego 
Tygodnia. 
2. 06 – kwietnia - WIELKI   CZWARTEK: Msza Święta Wieczerzy 
Pańskiej o godz. 18.00. Adoracja dla wszystkich do godz. 21.00. 
3. 07– kwietnia - WIELKI PIĄTEK: Adoracja od godz. 8.00.  Droga 
Krzyżowa o godz. 17.30. Liturgia Męki Pańskiej – godz. 18.00. 
Rozpoczęcie Nowenny do Miłosierdzia Bożego; obowiązuje post 
ścisły – nie spożywamy pokarmów mięsnych i jemy tylko raz do 
syta. Ofi ary zebrane podczas Wielkiego Piątku przeznaczone są 
na utrzymanie Grobu Pańskiego w Jerozolimie. Adoracja całą noc 
według podanego schematu ulic. 
Odwiedziny chorych od godz. 9.00.
4. 08 – kwietnia - WIELKA SOBOTA: Liturgia Wigilii Paschalnej                            
o godz. 20.00. 
5. 09 – kwietnia  - UROCZYSTOŚĆ  ZMARTWYCHWSTANIA PANA 
JEZUSA -  Msza Św.  Rezurekcyjna wraz z procesją odprawiona 
zostanie  o godz. 6.00. 
6. 10 – kwietnia - PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY: Msze św według 
porządku niedzielnego.
7. 16 – kwietnia – II  Niedziela Wielkanocna – ŚWIĘTO MIŁOSIERDZIA  
- ofi ary     do  puszek są przeznaczone    na  duszpasterstwo 
charytatywne Caritas.  
 O godz. 15.00 nabożeństwo   w Godzinie  Miłosierdzia,    a o  godz. 
16.00  Msza św. dla osób z niepełnosprawnością fi zyczną                    
  i psychiczną. 
8. 24 - kwietnia -  poniedziałek - uroczystość    św. Wojciecha, 
głównego Patrona Polski. 
9. 28 -  kwietnia -   piątek  - po Mszy św. wieczornej, spotkanie dla 
rodziców dzieci z klas III, które przystąpią w tym roku szkolnym do              
I Komunii Świętej w kościele. 
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10.  30 - kwietnia - niedziela -   dzieci i rodziców zapraszamy na 
Mszę Świętą inicjacyjną na godz. 12.30, będzie    poświęcenie świec                   

i odnowienie przyrzeczeń chrzcielnych. 

ADORACJA
NAJŚWIĘTSZEGO  

SAKRAMENTU

WIELKI  CZWARTEK -  dla 
wszystkich do godz. 21.00

WIELKI  PIĄTEK 
9.00 –   ul. Kwiatowa  i  ul. Rodziny Stangów
10.00 – ul. Sportowa  i ul. Słowackiego
11.00 – ul. Daszyńskiego strona prawa
12.00 – ul. Daszyńskiego strona lewa
13.00 – ul. Mickiewicza
14.00 – ul. Wiktora i ul. Kopernika
15.00 – al. Wojska Polskiego strona prawa
16.00 – al. Wojska Polskiego strona lewa
17.00 – dzieci
20.00 – ul. Kolejowa
21.00 – Ogrodzieniec
22.00 – ul. Słoneczna, ul. Żytnia, ul. Komoniewskiego
23.00 – ul. Parkowa, ul. Cmentarna, ul. Łasińska, ul. Leśna

***********************************
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24.00 – Młodzież 
WIELKA  SOBOTA
01.00 – ul. Mieczysława, ul. Rolna, ul. Polna, ul. Wolności
02.00 – ul. Szkolna
03.00 – ul. Nowomiejska
04.00 – ul. Sienkiewicza
05.00 – ul. Nadjeziorna, ul. Strażacka, ul. Ciasna
06.00 - ul. Kołłątaja, ul. Fredry, ul. Kochanowskiego                        
07.00 – ul. Krasickiego,   ul. Prusa, ul. Rybna
08.00 – Sobiewola, Wola
09.00 – Łodygowo
10.00 -  Kolonia pod Goryń, Kolonia pod Limżę
11.00 –  Kolonia pod Las, Limża 
12.00 – Kolonia pod Iławę, Pławty
 13.00 – Klimy
14.00 – ul. Zagrodowa, 
Kolonia pod Klimy
15.00 – ul. Jagiellońska 
strona  prawa
16.00 – ul. Jagiellońska 
strona lewa
17.00 – ul. Dolna
18.00 – Kolonia pod Łęgowo, 
Biskupiczki 
19.00 – Wspólnota  Żywego 
Różańca
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   KISIELICE:
11.00
11.30
12.00
12.30
13.00
13.30 

  

Na  poświęcenie  pokarmów  

przynosimy  Wielkopostne  

Skarbonki   i zbieramy o"iary                         

na cele charytatywne.

POŚWIĘCENIE POKARMÓW:

9.30    Pławty (w świetlicy) - Ks. Proboszcz
9.30    Biskupiczki (w świetlicy)  - Ks. Tomasz
10.00   Klimy (w remizie)  - Ks. Proboszcz
10.00   Łodygowo (w kaplicy) - Ks. Tomasz
10.30  Ogrodzieniec (w świetlicy) - Ks. Proboszcz
10.30   Limża (w świetlicy) - Ks. Tomasz
11.00    Wola  (u Pana Piotra) -  Ks. Proboszcz

***********************************
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“Zbawiciel stał się na krótko jedny� z nas, byśmy dostąpiwszy 

obiecanej nam nieśmier�elności, żyli z Nim na zawsze.

Taka jest łaska niebiańskich tajemnic, taki dar Paschy, taka 

uprag#iona doroczna uroczystość, taki początek odrodzenia 

wszystkiego”.

(staroży�#a homilia wielkanocna)
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MSZE  ŚWIĘTE  NA  TERENIE  NASZEJ  PARAFII
 

KISIELICE -    Kościół Matki Bożej Królowej Świata
- niedziela  i uroczystości - godz. 8.00, 11.00, 12.30,  18.00

- święto w dzień powszedni -  godz. 10.30  i 18.00
-  dzień powszedni  od pon. do  pt. - godz. 18.00

- sobota - godz.8.00 oraz 18.00 ( msza święta niedzielna )
- Łodygowo - Kaplica Pana Jezusa Miłosiernego

- niedziela i uroczystości - godz. 9.30
********************************************************************

 Okazja do Sakramentu Pojednania ( spowiedzi)                                                         
przed każdą Mszą Św.  i w czasie Mszy Św.

*******************************************************************
Pierwsze  piątki miesiąca:  - nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego godz.15.00

- Msza święta dla dzieci - godz. 16.00
Sakrament pojednania -  od 15.30

************************************************************
Pierwsze soboty  miesiąca - w każdą pierwszą sobotę miesiąca zapraszamy na 

nabożeństwo wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi po Mszy św. o godz. 8.00.
***************************************************************

W każdy czwartek po wieczornej Mszy św. adoracja  Najświętszego Sakramentu do 
godz. 20.00. W czasie adoracji możliwość skorzystania z Sakramentu Pojednania.

**************************************************************

KANCELARIA PARAFIALNA

WTORKI - GODZ.16.00 - 17.45
SOBOTA - GODZ. 9.00 - 11.00

Wezwanie   do   chorego, zgłoszanie  pogrzebu  możliwe poza  określonymi             

godzinami, z wyjątkiem  niedziel  i uroczystości oraz  nieprzewidzianych sytuacji.                     

W  razie  nieobecności   kapłanów   można  dzwonić  pod   numer: 552756019.

“Radosnego  dawcę miłuje Bóg...”.  ( 2 Kor 9, 7b )   Za posługi                           

   w    kancelarii   i    czynności   religijne  w   naszej  parafi i nie    ma cennika.   

Ofi ary są zgodne  z sumieniem i ofi arnością ofi arodawcy.

Numer konta bankowego:

94 8320 0005 0040 3902 2000 0010

Pismo    Parafi i  Matki Bożej Królowej Świata 
ul. Kościelna  3
14-220 Kisielice
Tel. 552756019

www.parafi akisielice.pl
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NIEDZIELA   2 KWIETNIA
08.00    +  Stanisław Chrabąszcz – greg.
09.30   + Władysława Przybyszywska – 5 r. 
śm. i Stanisław Przybyszewski .
11.00  + Eugeniusz Madej i Helena Wójcik, 
oraz Paweł Madej.
12.30  + Józef Moczarski – 23 r. śm.  oraz 
Kazimierz, Stanisława, Stefania i Edward.    
18.00 Za parafi an.

WLK. PONIEDZIAŁEK   3 KWIETNIA
18.00  + Stanisław Chrabąszcz– greg. 

WLK. WTOREK  4 KWIETNIA
18.00   + Stanisław Chrabąszcz – greg. 

WLK. ŚRODA   5 KWIETNIA
18.00  + Stanisław Chrabąszcz – greg. 

WLK. CZWARTEK   6  KWIETNIA
18.00   1. W intencji naszych duszpasterzy                                                                                        
o błog. Boże i  potrzebne  dary  Ducha 
Świętego.
2. + Stanisław Chrabąszcz – greg. 

WLK. SOBOTA  8 KWIETNIA                     
20.00  1. +  Małgorzata Drab o dar nieba             
w dniu urodzin. 
2. + Stanisław Chrabąszcz – greg. 

NIEDZIELA    ZMARTWYCHWSTANIA 
9 KWIETNIA
06.00   Za parafi an.
9.30  + Stanisław Chrabąszcz – greg. 
11.00 1. + Grażyna Adamczyk – 2 r. śm.                     
i Tadeusz Mikołajewski.
2. + Henryk  Zatorski.
12.30  +  Wanda Golińska – 8  r. śm. i Henryk 
Goliński.
18.00  +  Aneta Trzcińska – 1  r. śmierci.

PONIEDZIAŁEK    10 KWIETNIA
8.00  + Stanisława Prątnicka – 1  r. śm.  i Jan 
Prątnicki – 13 r. śm. oraz  Józef i Marianna 
Gross. 
9.30 + Stanisław Chrabąszcz – greg. 
11.00  1. + Zbigniew Woźny – 13- r. śm., oraz 

rodzice: Maria i Józef Woźni; Stefania             
i Michał Wyszyńscy, brat Stanisław i siostry: 
Barbara i Lucyna.
2. W intencji ks. Damiana z okazji urodzin            
o zdrowie i Boże błogosławieństwo.
12.30  + Paweł Kruk – intecja od rodziny.
18.00 + Dawid Kowlczyk o dar nieba.

WTOREK  11  KWIETNIA 
18.00   + Stanisław Chrabąszcz– greg. 

ŚRODA   12  KWIETNIA    
18.00  + Stanisław Chrabąszcz– greg. 

CZWARTEK  13  KWIETNIA
18. 00 1.  + Stanisław Chrabąszcz– greg. 
 2.  + Celina i Zygfryd Brzuska – intencja od 
syna Jerzego z rodziną.

PIĄTEK  14 KWIETNIA
18.00  1. + Bronisław Górecki – 22  r. śm.                   
i Piotr Górecki.
2. + Stanisław Chrabąszcz– greg. 

SOBOTA   15 KWIETNIA  
08.00  + Stanisław Chrabąszcz– greg. 

18.00 + Jan Bartyzel – 7 r. śmierci i Henryk 
Borowiecki – 6 r. śmierci.

NIEDZIELA  16 KWIETNIA
08.00  + Stanisław Chrabąszcz– greg. 
09.30  Zarezerwowane.
11.00  + Genowefa Magalska, Marian, 
Zdzisław, Roman Magalscy, oraz  Stefania            
i Czesław Wawrzyniak i Izabella 
Wawrzyniak.
12.30 1. O zdrowie, Boże błogosławieństwo 
dla Tymona.
2.  +  Edmund Zakrzewski – 1  r. śmierci.
18.00  1. + Rodzice Maria i Czesław 
Janczewscy i Henryk. 
2. + Teresa Osicka w rocz śmierci i za 
Mariannę, Ferdynanda i Władysława 
Osickich.

PONIEDZIAŁEK   17 KWIETNIA
18.00 1.  + Anna – 4 r. śm.  i Stanisław 

INTENCJE  MSZALNE  NA CZAS   02.04.  - 30.04. 2023
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Wasilewscy.   
2. + Stanisław Chrabąszcz– greg. 

WTOREK  18  KWIETNIA
18.00  1. +  Stanisław Smolarski – intencja od 
wnuczki Wioletty z rodziną.
2. + Stanisław Chrabąszcz– greg. 

ŚRODA   19   KWIETNIA
18.00 + Stanisław Chrabąszcz– greg. 

CZWARTEK 20  KWIETNIA
18.00  + Władysława Filipek.

PIĄTEK   21  KWIETNIA
18.00  +  Władysława Filipek.

SOBOTA  22  KWIETNIA
8.00   + Władysława Filipek.
18.00   1. + Alina Janta – Lipińska i zmarli                 
z obojga stron.
2. + Zofi a i Jan Jasińscy – 4r. śm. oraz Barbara 
i Jan Kowalscy – 2 r. śm. i zmarli dziadkowie.

NIEDZIELA    23   KWIETNIA
8.00   Za dusze w czyśćcu cierpiące.
9.30  +  Jan Łuczkiewicz – 24 r. śm. 
11.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo, 
opiekę Matki Bożej dla Ks. Proboszcza z 
okazji urodzin i imienin.
12.30  + Aleksander i Stanisław Kuba.
18.00 + Jadwiga Majchrzak – intencja od 
wnuków.

PONIEDZIAŁEK  24 KWIETNIA
18.00  1. + Urszula Osiecka – 30  dzień po śm.

2.   +  Władysława Filipek.                  

WTOREK  25  KWIETNIA
18.00 1. + Henryk Goliński  – 7 r.  śm. i Wanda       
Golińska.  
2.+ Władysława Filipek.

ŚRODA  26  KWIETNIA
18.00  1. +  Bernadeta i    Jan Mądrzy o dar 

nieba. 
2. +  Władysława Filipek.

 CZWARTEK  27  KWIETNIA
18.00   1. + Stanislaw Smolarski – 30  dzień po 
śmierci.
2.   + Władysława Filipek.

PIĄTEK   28  KWIETNIA
18.00  1. + Lech Chemiński – int. od Łukasza 
Zadyzaka z rodziną.
2. + Jan Rypiński – 25  r. śmierci.

SOBOTA  29   KWIETNIA
8.00   + Czesław Żarnoch – 30  dzień po 
śmierci.         
18.00  1.   + Władysława Filipek.
2. Dziękczynno - błagalna z okazji 50 r. 
sakramentu małżeństw Krystyny i Pawła             
z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo, 
opiekę Matki Bożej oraz wszelkie potrzebne 
łaski.     

NIEDZIELA   30 KWIETNIA
8.00  1. +    Władysława Filipek. 
2. + Marianna – 36  r. śm., Krystyna - 58 r. śm. 
i Tadeusz- 27 r.  śm.  Markowscy.
09.30  + Feliks Kszczot – 11  r. śm. i Marek 
Kszczot z okazji urodzin i imienin oraz 
Jadwiga i Jan Majchrzak.
11.00   1. + Alina i Krzysztof Góral – 14  r. śm.           
i Paweł Kruk.
2. + Honorata, Władysław i Zdzisław 
Wiśniewscy.
12.30  1. + Stefan Kalbarczyk – 11  r. śmierci.
2. + Marek Orłowski – 11 r. śm.   i Anna 
Orłowska  oraz zmarli z rodziny.
18.00   Z okazji urodzin Haliny o zdrowie                
i Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 
Bożej oraz wszelkie potrzebne łaski.   
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MSZA ŚWIĘTA 
Z  OPRAWĄ 
MUZYCZNĄ  

BARTKA 
JASKOTA 
I WITKA 
GÓRALA

PRZYJĘCIE  
DUCHOWEJ ADOPCJI

 DODATKOWA 
MSZA ŚWIĘTA              
Z  DZIEĆMI
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DROGA KRZYŻOWA  
DLA  DZIECI

REKOLEKCJE  Z 
UDZIAŁEM   DZIECI
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REKOLEKCJE 
WIELKOPOSTNE

                APOSTOŁ    KISIELIC     kwiecień   2023



 Zakończyliśmy    bogaty      w przeżycia    czas 
Wielkiego Postu – czas  głębi i naśladowania Chrystusa   
w Jego tajemnicach bolesnych, czas pokuty   i ludzkich 
powrotów do tego, co najważniejsze i co nadaje sens 
życiu, „czas drogocenny, krótki i niepowtarzalny – cena 
wieczności”  (św. Wincenty Pallotti).
 Zmartwychwstały Chrystus staje się dla nas 
wszystkich zaproszeniem. Wzywa nas, byśmy otwarli 
nasze serca i napełnili    mocą płynącą z Jego 
Zmartwychwstania.   Zaprasza    nas, abyśmy   kolejny      
raz     wzmocnili  naszą wiarę w  tym trudnym czasie 
wojen,   konfl iktów,    kryzysów  i    pojawiających się 
pokus wątpliwości. Pamiętajmy, że Zmartwychwstały 
Chrystus niesie dobrą    nowinę   o   tym, że pokonał 
śmierć, zło i że my mamy udział w tym Jego zwycięstwie. 
Wyrażamy głęboką wdzięczność wszystkim, którzy 
otwierają   swoje serca na dar wiary, miłości i nadziei 
Boga    Zmartwychwstałego    i    dzielą się   tymi   darami 
z tymi, którzy    ich    potrzebują. Życzymy dalej tej 
głębokiej wrażliwości i otwartości na Boże łaski, aby 
wszystko co czynimy mogło do nas wrócić i napełnić 
mocą Zmartwychwstania w drodze do nieba.   
      
                                                             Wasi  duszpasterze 

  Drodzy Parafi anie!
 Kochani Bracia i Siostry!
 Przyjaciele naszej Parafi i!
 

Wielkanoc  2023


